
ZARZĄDZENIE NR 28/2022 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowach nad Okszą 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowach nad Okszą w następującym składzie: 

1) Agnieszka Suchodolska - Przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2) Magdalena Kleszcz - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

3) Anna Kuras - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

4) Jolanta Ociepka - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego; 

5) Urszula Michalak - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego; 

6) Dariusz Ciuk - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego; 

7) Mariola Rybak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

8) Agnieszka Dudek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

9) Monika Stolarczyk - przedstawiciel Rady Rodziców; 

10) Renata Kasprzyk - przedstawiciel Rady Rodziców; 

11) Alicja Graj - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 

12) Marek Noszczyk - przedstawiciel Niezależnego Samorządowego Związku Zawodowego "Solidarność". 

§ 2. 1. Obowiązki i uprawnienia Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz tryb pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 3. Wraz z zakończeniem postępowania konkursowego Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 589BB464-2A66-436C-A5A6-15E6C2CA3F26. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


